
BBV Pool 2022/23

Pokal-Quali Franken
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Gsänger, Andreas, Tel.: 016092606554,
LaSpoWa_P@billard.bayern

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.10.2022 11:00

12:00
14:00
15:00
17:00

TSG 08 Roth
BSV Pegnitz
BC 97 Herzogenaurach
BSV Pegnitz
BSV Pegnitz

BSV Pegnitz
1. PBC Würzburg/KT
BSV Pegnitz
BC 98 Aschaffenburg
ABC Bamberg

4:2
4:1
2:4
4:0
2:4
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