

# BBV Pool 2022/23

## Pokal-Quali Franken

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Gsänger, Andreas, Tel.: 016092606554,  
LaSpoWa\_P@billard.bayern

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 09.10.2022 11:00	TSG 08 Roth	BSV Pegnitz	4:2
12:00	BSV Pegnitz	1. PBC Würzburg/KT	4:1
14:00	BC 97 Herzogenaurach	BSV Pegnitz	2:4
15:00	BSV Pegnitz	BC 98 Aschaffenburg	4:0
17:00	BSV Pegnitz	ABC Bamberg	2:4